
ZARZĄDZENIE NR 32/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 11 uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krosno Odrzańskie na 2023 rok, (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r. poz. 175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 201 670,95 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

201 670,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 201 670,95 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

201 670,95 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 97 260 755,96 zł, 

w tym dochodów bieżących 78 940 804,96 zł i dochodów majątkowych 18 319 951,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 108 124 229,60 zł, w tym wydatków bieżących 84 810 996,71 zł 

i wydatków majątkowych 23 313 232,89 zł. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

oraz z 2023 r. poz. 412 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.03.2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 232 637,56 25 925,13 258 562,69

75011 Urzędy wojewódzkie 129 171,92 25 583,00 154 754,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 158,00 25 583,00 154 741,00

75095 Pozostała działalność 98 465,64 342,13 98 807,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 068,64 342,13 1 410,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 047 032,45 15 632,82 1 062 665,27

75495 Pozostała działalność 1 047 032,45 15 632,82 1 062 665,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

47 032,45 15 632,82 62 665,27

758 Różne rozliczenia 17 455 869,00 85 945,00 17 541 814,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 381 441,00 85 945,00 467 386,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

181 441,00 85 945,00 267 386,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 894 383,00 74 168,00 1 968 551,00

85395 Pozostała działalność 632 141,00 74 168,00 706 309,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

390 887,00 74 168,00 465 055,00

855 Rodzina 9 219 741,00 0,00 9 219 741,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 126 000,00 0,00 8 126 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 039 000,00 -26 500,00 8 012 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 26 500,00 26 500,00

Razem: 97 059 085,01 201 670,95 97 260 755,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.03.2023 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 281 887,00 0,00 281 887,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 31 887,00 0,00 31 887,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 767,00 -454,75 2 312,25

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,00 -80,25 408,75

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 382,50 382,50

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67,50 67,50

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 55,25 55,25

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,75 9,75

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 17,00 17,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,00 3,00

750 Administracja publiczna 9 336 945,56 25 925,13 9 362 870,69

75011 Urzędy wojewódzkie 199 278,92 25 583,00 224 861,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 813,92 21 300,00 129 113,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 550,00 3 758,00 28 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 808,00 525,00 4 333,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 0,00 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 602,00 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,00 86,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -688,00 99 312,00

75095 Pozostała działalność 907 391,64 342,13 907 733,77

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 324,00 -1 025,96 5 298,04

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116,00 -181,14 934,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 840,00 100,00 20 940,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 899,55 899,55

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 158,75 158,75

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 126,41 126,41

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,39 22,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 404,00 -270,00 25 134,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -100,00 49 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 720,00 270,00 990,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 092,00 286,00 7 378,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 677,03 56,13 2 733,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 392 874,45 15 632,82 4 408 507,27

75495 Pozostała działalność 2 842 682,45 15 632,82 2 858 315,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50 429,71 7 264,44 57 694,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 609,20 753,84 2 363,04

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 643,54 7 614,54 20 258,08

801 Oświata i wychowanie 33 727 577,81 85 945,00 33 813 522,81

80101 Szkoły podstawowe 17 553 927,31 67 227,00 17 621 154,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 900,00 -482,00 200 418,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14 000,00 14 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 500,00 4 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

125 324,82 37 933,42 163 258,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 479,49 11 275,58 37 755,07

80104 Przedszkola 9 594 228,50 17 486,00 9 611 714,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 757,00 -1 000,00 214 757,00

4270 Zakup usług remontowych 35 450,00 1 000,00 36 450,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

32 390,41 13 957,99 46 348,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 481,09 3 528,01 7 009,10

80107 Świetlice szkolne 1 283 162,00 482,00 1 283 644,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 482,00 17 482,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 631 500,00 750,00 632 250,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 750,00 2 250,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 164 980,00 0,00 1 164 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48 150,00 48 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 850,00 2 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 600,00 2 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 981 494,00 -54 962,26 926 531,74

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 362,26 1 362,26

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 607 359,00 74 168,00 2 681 527,00

85395 Pozostała działalność 1 341 041,00 74 168,00 1 415 209,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

347 360,00 74 168,00 421 528,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

31 218,09 5 225,78 36 443,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

637,25 174,78 812,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

125,36 34,37 159,73

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 546,30 -5 434,93 6 111,37

855 Rodzina 11 185 548,00 0,00 11 185 548,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 194 819,00 0,00 2 194 819,00

4260 Zakup energii 57 000,00 -1 000,00 56 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 262 830,76 0,00 17 262 830,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 779 429,00 0,00 5 779 429,00

4260 Zakup energii 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 541 000,00 -10 000,00 5 531 000,00

Razem: 107 922 558,65 201 670,95 108 124 229,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.03.2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 158,00 25 583,00 154 741,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 158,00 25 583,00 154 741,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 158,00 25 583,00 154 741,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 52 811,00 0,00 52 811,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 811,00 0,00 52 811,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 811,00 0,00 52 811,00

855 Rodzina 8 177 541,00 0,00 8 177 541,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 039 000,00 0,00 8 039 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 039 000,00 -26 500,00 8 012 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 26 500,00 26 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 541,00 0,00 1 541,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 541,00 0,00 1 541,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

137 000,00 0,00 137 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 000,00 0,00 137 000,00

Razem: 8 363 010,00 25 583,00 8 388 593,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 32/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.03.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 158,00 25 583,00 154 741,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 158,00 25 583,00 154 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 800,00 21 300,00 129 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 550,00 3 758,00 22 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 808,00 525,00 3 333,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

852 Pomoc społeczna 52 811,00 0,00 52 811,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 811,00 0,00 52 811,00

3110 Świadczenia społeczne 52 030,54 0,00 52 030,54

4300 Zakup usług pozostałych 780,46 0,00 780,46

855 Rodzina 8 177 541,00 0,00 8 177 541,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 039 000,00 0,00 8 039 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 7 039 748,00 0,00 7 039 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 237,00 0,00 103 237,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 263,00 0,00 15 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 000,00 0,00 817 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 252,00 0,00 8 252,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 371,00 0,00 43 371,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 541,00 0,00 1 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273,03 0,00 1 273,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,69 0,00 217,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,19 0,00 31,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,09 0,00 19,09

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

137 000,00 0,00 137 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 137 000,00 0,00 137 000,00

Razem: 8 363 010,00 25 583,00 8 388 593,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414B01-BACE-476C-A356-471AA5657F36. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

